关于协助做好2017年文化名家暨“四个一批”人才
推荐选拔工作的函

省教育厅：
根据《中宣部办公厅、中组部办公厅关于做好2017年文化名家暨“四个一批”人才、国家“万人计划”哲学社会科学领军人才推荐选拔工作的通知》（中宣办发〔2017〕25号）精神，今年中宣部将推荐选拔新一批文化名家暨“四个一批”人才，其中国家“万人计划”哲学社会科学领军人才由中宣部从文化名家暨“四个一批”人才中遴选产生。为做好我省2017年文化名家暨“四个一批”人才推荐人选的遴选报送工作，经部领导同意，现就省属高校理论界高层次专业人才的推荐事宜致函如下：
一、推荐名额
根据分配给我省的2017年文化名家暨“四个一批”人才推荐人选名额限制，请从省属高校推荐2名从事哲学社会科学教学、研究等工作的高层次专业人才。

二、人选条件要求
1. 具有中国国籍，思想素质好，热爱祖国，坚持四项基本原则，坚持中国特色社会主义，拥护党的理论和路线方针政策，遵纪守法。

2. 有强烈的事业心和高度的社会责任感，自觉践行社会主义核心价值观，恪守学术道德和职业道德，学风、作风正派，德艺双馨，有开拓创新精神。

3. 学术水平高，业务成就显著，有本领域公认的代表性作品及其他有影响的重要成果，为推动我国哲学社会科学、新闻出版、文化艺术等事业发展作出突出贡献，知名度较高，社会影响较大；在组织文化产品创作生产、经营管理或社会文化活动等方面作出突出成绩；拥有自主知识产权、掌握核心技术或运用现代科技推动文化创新、产业发展作出重要贡献。
 4. 年龄不超过55周岁（年龄计算时间截至2016年1月1日，即1961年1月1日之后出生）。

5. 应具有大学本科以上文化程度和正高级职称。

6. 在同等条件下，马克思主义理论研究和建设工程咨询委员会委员和首席专家、享受国务院政府特殊津贴、入选国家百千万人才工程国家级人选、长江学者奖励计划等国家其他重要人才工程以及获得过本领域公认的国内外重大奖项的，在推荐中可优先考虑。
三、推荐办法

请严格按照人选条件要求，在充分发扬民主、广泛征求意见的基础上，遴选推荐2017年文化名家暨“四个一批”人才建议人选。

省委宣传部在汇总推荐人选情况后，根据中宣部分配给我省的推荐名额，按照总量控制、差额推荐、差额评选的原则，组织相关专家对推荐人选进行评议，差额遴选出我省2017年文化名家暨“四个一批”人才推荐人选，推荐人选经部领导审定并经所在单位公示、按人事隶属关系书面征求纪检监察部门意见后，报送中宣部干部局参加全国选拔。

四、工作要求
1. 要高度重视，严格推荐标准，规范推荐程序，认真做好组织推荐和审核把关工作，确保人选质量；要进一步开阔选人视野，更加注重推荐马克思主义理论研究、专家型编辑记者主持人、文艺编剧和评论、全媒体等方面急需紧缺人才；要紧密结合宣传思想文化领域高层次人才队伍实际，将德才素质好、在国内有较大影响力和较强竞争力的优秀人才遴选出来。

2. 请于6月9日前将推荐报告（推荐程序、人选情况、单位推荐意见）、推荐人选信息一览表（见附件，电子版发3352618580@qq.com）传真报送省委宣传部干部处。表格内容填写要规范翔实，能够准备反映出人选近年来取得的主要业绩成果，为专家评议提供依据参考。
3. 待省委宣传部差额评选出正式推荐人选后，再另行通知人选按照中宣部通知要求详细填写申报材料。

联系人：王清，联系电话：0551-62606852、62606928（传真）
附：文化名家暨“四个一批”人才推荐人选信息一览表
中共安徽省委宣传部
2017年5月26日

文化名家暨“四个一批”人才建议人选信息一览表
	序号
	姓名
	性

别
	民族
	出生
年月
	政治面貌
	学历学位
	毕业院校
及专业
	工作单位及职务
	专业技术职务
	主要业绩成果

	①主持或参与重要项目、课题情况：

②重要专业成果及论文著作情况：

③所获奖项情况：

④个人荣誉情况：

推荐单位（盖章）：
填表人：                                                               联系电话：
PAGE
- 2 -